PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2024 № 286

                      г. Белокуриха
О выражении согласия на предоставление в безвозмездное пользование нежилого помещения
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края 29.09.2023 № 194, руководствуясь ст. ст. 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на предоставление в безвозмездное пользование Краевому государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бийска» нежилого помещения, расположенного по адресу:                                  г. Белокуриха, ул. Советская, 12 пом. 12, общей площадью 82,2 кв.м, сроком на 3 года.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (С.К. Криворученко).
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов

    О.С. Акимов